РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «БОЛЬШЕКРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                РЕШЕНИЕ
 06.10.2021                                     № 6                                сл. Большекрепинская
Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения
В соответствии с частью 1 статьи 14 Регламента Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Избрать председателем:
1.1 постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности – Агееву Ольгу Павловну;
1.2 постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка – Просторную Светлану Владимировну;

1.3 постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике – Демчук Юлию Анатольевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Собрания депутатов –

глава Большекрепинского сельского поселения                          В.П. Игнатенко